Preddiplomski studij – SOCIOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 1. godina 						 Ljetni semestar, 2020./2021.

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	Njemački za humanističke i društvene znanosti 2
2V
Truck-Biljan
Virtualna učionica  46
	

	8.50-9.35
	2.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V
(SOC-POV, SOC-FIL, POV-FIL)
Kuna
Virtualna učionica 66
	
	
	

	10.35-11.20
	4.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V
(SOC-PED, POV-PED, Pov.um.-HRV, SOC.-HRV.)
Kuna
Virtualna učionica  9
	
	Metode istraživanja I
1P + 1S
Pavić
Virtualna učionica 64
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	
	Klasične sociologijske teorije
2P
Dremel
Virtualna učionica  15
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	Metode istraživanja I
1V
Kovačević
Virtualna učionica  64
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	Klasične sociologijske teorije
2S
Pintarić
Virtualna učionica  64
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	Uvod u filozofiju (IZB)
2P
Žitko
 Virtualna učionica 67
	Osnove sociološke statistike II (IZB) 
2P
Pavić
Virtualna učionica  64
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	Uvod u filozofiju (IZB)
1S
Sekulić
 Virtualna učionica 67
	Osnove sociološke statistike II (IZB)
1S
Jurlina
Virtualna učionica  64
	
	





Preddiplomski studij – SOCIOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 2. godina  

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	Obrada i analiza podataka (IZB)
2P
Pavić
Virtualna učionica  36
	
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V
(SOC-PED, SOC-FIL, SOC-POV, SOC-HRV)
Kuna
Virtualna učionica  44
	

	10.35-11.20
	4.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	
	Njemački za humanističke i društvene znanosti 2
4V
Truck-Biljan
Virtualna učionica  96
	
	Sociologija ruralnog razvoja
4S

Pintarić
Virtualna učionica  36
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	Biologija socijalnog ponašanja
2P
Lepeduš
Virtualna učionica  54
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	Biologija socijalnog ponašanja
1S
Lepeduš
Virtualna učionica  54
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	Obrada i analiza podataka (IZB)
1V
Jurlina
Virtualna učionica  9
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	Sociologija roda (IZB)
2P
Dremel
Virtualna učionica  31
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
Sociologija roda (IZB)
1S
Pintarić
Virtualna učionica  31

	
	



njemački ?



Preddiplomski studij – SOCIOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 3. godina  

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	Socijalna ekologija
2P
Lepeduš
Virtualna učionica  62
	
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	Povijest znanosti (IZB)
2P
Lepeduš
Virtualna učionica  62
	
	
	
	

	10.35-11.20
	4.
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	Komunikacijske i prezentacijske vještine (IZB)
1P + 1V
Lesinger
Virtualna učionica  62
	
	
	
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	
	Socijalna ekologija
2S
(2. tj.)
Lepeduš
Virtualna učionica  82

	15.00-15.45
	2.
	
	
	Sociologija migracija
Kuti
4P + 2 S
(1. tj.)
Virtualna učionica  38
(ne održava se ovoga tjedna)
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	Povijest znanosti (IZB)
2S
(2. tj.)
Lepeduš
Virtualna učionica  38
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	Komunikacijske i prezentacijske vještine (IZB)
2S
(2. tj.)
Lesinger
Virtualna učionica  38
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	
	









Diplomski studij – SOCIOLOGIJA (dvopredmetni studij) – 1. godina  

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	4.
	
	Didaktika
2S (a)
Gazibara
Virtualna učionica  32
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	Didaktika
2S (b)
Gazibara
Virtualna učionica  32

	13.15-14.00
	7.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	Didaktika
2P
Gazibara
Virtualna učionica  54
[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	Didaktika
2S (c)
Gazibara
Virtualna učionica  32

	15.00-15.45
	2.
	
	
	Sociologija umjetnosti (IZB)
2P 1S
Dremel
Virtualna učionica  96
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	Sociologija svakodnevnog života(IZB)
Žanić
2P 1S
Virtualna učionica  42
	
	
	           Metodika nastave sociologije
2 P 
Vukelić
Virtualna učionica  38

	17.35-18.20
	5.
	Socijalna patologija (IZB)
Herceg Pakšić
2P
Virtualna učionica  10
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	          Metodika nastave sociologije
2S
Vukelić
Virtualna učionica  38


	19.15-20.00
	7.
	Socijalna patologija (IZB)
Pakšić
1S
Virtualna učionica  10
	
	
	
	



